



VÁŠ DOPIS ZN.:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ČJ.: ÚMČ P15
30943/2018/KUT/MTo
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová
TEL.: 281 003 206
FAX:
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 11.7.2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.6.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o následující informace:

- 1) *Počet odpadkových košů umístěných na území městské části Prahy, na kterých (u kterých) jsou umístěny pytlíky (sáčky) na psí exkrementy.*
- 2) *Přesná GPS lokalizace odpadkových košů uvedených v bodu 1.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Na území MČ Praha 15 je umístěno 80 košů se zásobníky na sáčky na sběr psích exkrementů.

K bodu 2) Vaší žádosti uvádíme, že zjištění požadovaných informací vyžaduje pro povinný subjekt značnou časově náročnou činnost a jedná se tedy o mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Dne 11.7.2018 Vám bylo proto zasláno oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle ustanovení § 17 odst. 3 InfZ.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektronicky)